

THAGAARD BYG ApS

Kærhaven 30
5320 Agedrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

John Holmer Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THAGAARD BYG ApS

Kærhaven 30

5320 Agedrup

CVR-nr: 36436379

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for THAGAARD BYG ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Odense, den 27/05/2019

Direktion

Mikkel Thagaard Jørgensen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Bruttoresultat omfatter selskabets nettoomsætning af varer og tjenesteydelser, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger, som omfatter salgsfremmende omkostninger samt omkostninger til administration.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning, distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager og freelancehonorarer, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under a'conto-skatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-7 år

Aktiver med en kostpris på under 20 tkr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender fra salg

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder måles efter produktionsmetoden til salgsværdien af det udførte arbejde med tillæg af udlæg og med fradrag af acontofaktureringer. De enkelte igangværende arbejder indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor

salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien af det udførte arbejde. Der er foretaget en individuel gennemgang og de nødvendige nedskrivninger er foretaget.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a'conto-skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af

ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		442.875	355.558
Personaleomkostninger	1	-350.058	-487.390
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.876	-2.876
Resultat af ordinær primær drift		89.941	-134.708
Øvrige finansielle omkostninger	3	0	-1.426
Ordinært resultat før skat		89.941	-136.134
Skat af årets resultat	4	-19.787	28.940
Årets resultat		70.154	-107.194
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.154	-107.194
I alt		70.154	-107.194

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.995	5.871
Materielle anlægsaktiver i alt	5	2.995	5.871
Anlægsaktiver i alt		2.995	5.871
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.513	65.314
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	343.493
Udskudte skatteaktiver		2.000	0
Tilgodehavende skat		20.921	116.497
Periodeafgrænsningsposter		13.638	19.105
Tilgodehavender i alt		88.072	544.409
Likvide beholdninger		518.256	176.467
Omsætningsaktiver i alt		606.328	720.876
Aktiver i alt		609.323	726.747

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	6	50.000	50.000
Overført resultat		235.687	165.533
Egenkapital i alt		285.687	215.533
Hensættelse til udskudt skat		0	73.869
Hensatte forpligtelser i alt		0	73.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.778	322.831
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		185.858	114.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		323.636	437.345
Gældsforpligtelser i alt		323.636	437.345
Passiver i alt		609.323	726.747

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	165.533	215.533
Årets resultat		70.154	70.154
Egenkapital, ultimo	50.000	235.687	285.687

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	-361.105	-509.398
Refusioner	33.836	43.880
Andre omkostninger til social sikring	-22.789	-21.872
	<u>-350.058</u>	<u>-487.390</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-2.876	-2.876
	<u>-2.876</u>	<u>-2.876</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger, SKAT	0	-1.426
	<u>0</u>	<u>-1.426</u>

4. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-95.654	96.497
Ændring af udskudt skat	75.867	-67.557
	<u>-19.787</u>	<u>28.940</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	14.379
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	14.379
Af- og nedskrivning primo	-8.508
Årets afskrivning	-2.876
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-11.384
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.995

6. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets leasingforpligtelser vedr. leasing af biler udgør tkr. 15 og har en restløbetid på 4 måneder.

Selskabet har stillet bankgaranti overfor leverandør. Afgivne betalingsgarantier beløber sig til tkr. 150 pr. 31. december 2018.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12-2018.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1